
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 3 “SAN BERNARDINO – BORGO TRENTO”
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado – Centro Territoriale Permanente

Via G. Camozzini, 5 – 37126 Verona (VR) Tel. 045 8349055/8302762 Fax  0458344488

CONSIGLIO DI ISTITUTO
SEDUTA DEL 11 NOVEMBRE 2013

DELIBERA N. 24
CHIUSURE PREFESTIVE

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

VISTO il CCNL del 29/11/2007 Comparto Scuola;
VISTO il D.L.vo n. 297 del 16/04/1994;
VISTA la Deliberazione di Giunta Regione Veneto n. 415 del 10/04/2013;
VISTO il contratto collettivo integrativo d’Istituto che consente la

possibilità di chiusura dell’istituto nelle giornate prefestive dei
periodi di interruzione delle attività didattiche e definisce le
modalità di compensazione di tali chiusure per il personale;

DELIBERA

La chiusura prefestiva delle scuole dell’I.C. 03 S.Bernardino-B.go Trento nei giorni
 sabato 2 Novembre
 martedì 24 Dicembre 2013 (vigilia di Natale)
 sabato 28 Dicembre 2013
 martedì 31 Dicembre 2013 (ultimo dell’anno)
 sabato 4 Gennaio 2014
 sabato 19 Aprile 2014 (sabato di Pasqua)
 sabato 26 Aprile 2014
 tutti i sabati compresi di Luglio e Agosto 2014

VOTI FAVOREVOLI 12 VOTI CONTRARI 0 ASTENUTI 0

LA DELIBERA E’ APPROVATA

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il
quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’Albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa
definitiva e può essere impugnata solo con ricorso giurisdizionale al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato,
rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni.

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Fresta Monica Arcangelo Pepe


